
昨シーズンは、SAM白山シーズン券をご購入いただき誠にありがとうございま
した。

これまでに例のない暖冬、少雪のシーズンとなり弊社としても滑走可能なゲレ
ンデを確保、維持するため、できる限りのゲレンデ整備を行いましたが、残念な
がら十分な営業日数、ゲレンデ状況とは言えず、皆様には大変ご心配、ご迷惑
をおかけいたしました。

以前ご案内をお送りいたしましたとおり、19-20シーズン券をご購入の皆さまに
は、今回、特別に20-21シーズン券と引換いたします。

10月上旬までに郵送予定の引換申込書に必要事項をご記入の上、お持ちの
19-20シーズン券と貼付用証明写真、手数料８２００円を引換期間中に一里野
温泉スキー場管理事務所までご持参ください。※10月10日を過ぎても案内が届
かない方はSAM白山（TEL076-256-7779）まで直接お問い合わせください。

なお、20-21シーズンより少雪対策の一環としてSAM白山２スキー場（セイモ
ア、一里野温泉）共通シーズン券のみとさせていただきます。

新型コロナウィルス感染拡大防止にも、できる限りの注意・対策を行い、今後
も、皆様に喜ばれる『安心・安全』なスキー場を目指してまいりますので変わら
ぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

２０２０年９月吉日

株式会社スノーエリアマネジメント白山

引換期間： ２０２０年１０月１日（木）～１１月３０日（月）

受付時間： 9：00～17：00

引換場所： 白山一里野温泉スキー場管理事務所
※引換はお手数ですが上記事務所までお越しください。HPからの申込はできません。

※遠方の方は現金書留での申込可能です。詳しくは送付文書をご確認ください。

※獅子吼事務所では受付していません。※出張販売先での受付はしていません。

※手数料は大人、中学生、小人すべて共通で８２００円を申し受けます。

※不正行為があった場合はシーズン券の没収、今後（一定期間）シーズン券購入できません。

※お越しの際は必ずマスク着用、他の人との適切な距離を保つなどご協力お願いします。

お問合せ先
株式会社スノーエリアマネジメント白山（担当：増井.川辺）

〒920-2333石川県白山市尾添リ63（白山一里野温泉スキー場内）
TEL.076-256-7779 FAX.076-256-7414 e-mail: info@sam-hakusan.com
ホームページ：http://sam-hakusan.com/

2020-21SAM白山シーズン券引換について

～19-20シーズン券ご購入の皆さまへ～

mailto:info@sam-hakusan.com
http://sam-hakusan.com/

